PUBLICAçAO
F 	. ...iC..

AFIXAcAO
QUINZEN,KJO OFCA!. [)E 	 .A- 	 S ,

(Lei n 74  di 16/11/1999) 	 Cãmara Municipal dc Cabdclo/PB
Camara Municipal le Cabedelo/PB 	 ( 1 do art. 87 da LOW

.La11)O1_.0Q5 	 DlaIGJIJOIZ5
ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	. ,,

VISTO 	 VISTO

DECRETO LEGISLATIVO No 626, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

Concede o TItulo de Cidadão Cabedelense ao
Sr. José Arlan Silva Rodrigues, e dá outras
providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 15 de outubro de
2015, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadão Cabedelense" ao Senhor
José Arlan Silva Rodrigues.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacAo.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, "Casa Luiz de Oliveira Lima", em 16 de outubro de 2015.

Ver. I o DA SILVA
FE